
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/1808/23 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLIX/697/98 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie zasad gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Wrocław 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 i 572) w związku z art. 37 ust. 2 pkt 6, art. 67 ust. 3 oraz art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) Rada Miejska Wrocławia uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIX/697/98 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 27 lutego 1998 r. w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Wrocław (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. 

poz. 3796 oraz z 2023 r. poz. 2068) w § 14: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Od ceny lokalu mieszkalnego, sprzedawanego jako odrębna nieruchomość w trybie 

bezprzetargowym, udziela się bonifikaty w wysokości: 

1) 93% - jeżeli wskutek równoczesnej sprzedaży, z zastrzeżeniem ust. 4 i 4a tego paragrafu, wszystkie 

mieszkania w budynku przestają być własnością gminy. Przez równoczesną sprzedaż należy rozumieć 

sprzedaż dokonaną na podstawie umów zawartych w tej samej dacie oraz sprzedaż ostatniego lokalu 

mieszkalnego w budynku; 

2) 85% - we wszystkich pozostałych przypadkach, z zastrzeżeniem ust. 4a.”; 

2) uchyla się ust. 1a - 1b. 

§ 2. W sprawach wszczętych przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały dotyczących sprzedaży lokali 

mieszkalnych w trybie bezprzetargowym i zakończonych podpisaniem protokołu rokowań stosuje się 

§ 14 uchwały zmienianej w § 1, w brzmieniu dotychczasowym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia: 

Sergiusz Kmiecik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 lipca 2023 r.

Poz. 4077


		2023-07-05T10:33:19+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




